
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 24/04/2019 14:26
Pedido de Compra 6720/2018 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra: 6720/2018
Categoria Econômica: 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-P.J.

Modalidade: IS-C DISPENSA DE LICITAÇÃO / COMPRAS / SERVIÇOS
Processo Nº: 6511/2018 Empenho: 21044/2018 - 18/12/2018

Vínculo: ORDINÁRIO

Fornecedor 11158 AGENCIA DE VIAGENS VIVA TURISMO LTDA
Nome Fantasia AGENCIA DE VIAGENS VIVA TURISMO

Endereço AVENIDA BRASIL, 424
Bairro CENTRO

Cidade MOGI MIRIM Estado SP
CEP 13806-001 Nº Telefone (019) 3806-3414

C.P.F / C.N.P.J. Nº 63.933.162/0001-00 Nº Fax (   )
Inscr. Estadual Inscr. Municipal

Local de Entrega ALMOXARIFADO CENTRAL
Ficha Nº 13

Dest. Recurso

Endereço AV. DR. DURVAL NICOLAU, 125, JD. PRISCILA, CEP 13874-122
Unidade Orçamentaria 10101 GABINETE DO PREFEITO - SECRETARIA GERAL

Validade SESSENTA DIAS
Prazo Entrega ATÉ DEZ DIAS APÓS EMPENHO Prazo de Pagto VINTE DIAS APÓS NOTA FISCAL

Garantia .
Objeto Pagamento de passagens aéreas para o Prefeito Municipal Vanderlei Borges de

Carvalho, Enfermeira Rubya Sanny de Carvalho e Diretor de Saúde Lúcio Doval
Aplicação Gabinete

Nº Requisição 7291/2018
Responsável giovana.fontana

Os Materiais/Serviços que não estiverem em acordo com este pedido serão DEVOLVIDOS. O Número 
deste pedido deverá constar em sua NOTA FISCAL.

Emitido Para PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
C.N.P.J. 46.429.379/0001-50 Inscrição Nº 0

Endereço RUA MARECHAL DEODORO, Nº 366-CENTRO-SP CEP 13870-223

Nº Telefone: (19) (3634-1000) Nº Fax:(  ) (    -    )
Queiram fornecer a esta ENTIDADE / INSTITUIÇÃO, o(s) bens/serviços abaixo especificados:

Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor Unitário Valor Total

001 1 SERV 4.767,2100 4.767,21017.001.00213/DESPESAS COM PASSAGENS
AÉREAS - Referente a viagem para Brasília

Pedido 6720/2018 Total 4.767,21
Descontos  (-) 0,00
Impostos   (+) 0,00
Valor 4.767,21

( QUATRO MIL E SETECENTOS E SESSENTA E SETE REAIS E VINTE E UM CENTAVO )

SAO JOAO DA BOA VISTA, 18 de Dezembro de 2018

JANAINA ASSUNÇÃO SETTE DA SILVA
CHEFE DO SETOR DE COMPRAS EM SUBS.

RENATA MOYSES CASSIANO
DIRETORA DPTO DE ADMINISTRAÇÃO

(Página: 1 / 2)



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 24/04/2019 14:26
Pedido de Compra 6720/2018 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra: 6721/2018
Categoria Econômica: 3.3.90.30.99 - MATERIAL DE CONSUMO

Modalidade: 29/2018 - PR-G PREGAO PRESENCIAL
Processo Nº: 6513/2018 Empenho: 21215/2018 - 20/12/2018

Vínculo: EDUCAÇÃO
Ata de Registro de Preço Nº: 76/2018

Fornecedor 11147 L F GONÇALVES JUNIOR - TINTAS EIRELI
Nome Fantasia LF TINTAS

Endereço AVENIDA ANTONIO DA COSTA SANTOS, 315
Bairro DISTRITO EMPRESARIAL

Cidade RIBEIRÃO PRETO Estado SP
CEP 14072-065 Nº Telefone (016) 3966-7419

C.P.F / C.N.P.J. Nº 11.120.338/0001-01 Nº Fax (   )
Inscr. Estadual Inscr. Municipal

e-mail renato@pontox.eng.br

Local de Entrega ALMOXARIFADO CENTRAL
Ficha Nº 530

Dest. Recurso 052000004 FED - QESE (672.008-8)

Endereço AV. DR. DURVAL NICOLAU, 125, JD. PRISCILA, CEP 13874-122
Unidade Orçamentaria 11402 SETOR DE ENSINO FUNDAMENTAL

Validade CONFORME ATA DE REGISTRO
Prazo Entrega CONFORME ATA DE REGISTRO DE Prazo de Pagto CONFORME ATA DE REGISTRO

Garantia CONFORME ATA DE REGISTRO
Objeto REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, HIDRÁULICOS, PINTURA, FERRAGENS

E FERRAMENTAS
Aplicação Educação

Nº Requisição 7280/2018
Responsável giovana.fontana

Os Materiais/Serviços que não estiverem em acordo com este pedido serão DEVOLVIDOS. O Número 
deste pedido deverá constar em sua NOTA FISCAL.

Emitido Para PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
C.N.P.J. 46.429.379/0001-50 Inscrição Nº 0

Endereço RUA MARECHAL DEODORO, Nº 366-CENTRO-SP CEP 13870-223

Nº Telefone: (19) (3634-1000) Nº Fax:(  ) (    -    )
Queiram fornecer a esta ENTIDADE / INSTITUIÇÃO, o(s) bens/serviços abaixo especificados:

Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor Unitário Valor Total
108 10 UN 84,5000 845,00004.001.01044/TINTA LATEX PVA,

STANDARD, 18 LT. COR A DEFINIR
TOK SUPER

Pedido 6721/2018 Total 845,00
Descontos  (-) 0,00
Impostos   (+) 0,00
Valor 845,00

( OITOCENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS )

SAO JOAO DA BOA VISTA, 18 de Dezembro de 2018

JANAINA ASSUNÇÃO SETTE DA SILVA
CHEFE DO SETOR DE COMPRAS EM SUBS.

RENATA MOYSES CASSIANO
DIRETORA DPTO DE ADMINISTRAÇÃO

(Página: 2 / 2)


